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W interesującym nas gabinecie stomatologicznym powinien pracować 
 doświadczony dentysta, który dobrze zna swój fach i dba o najwyższe
standardy. To właśnie on będzie odpowiedzialny za dokładne zaplanowanie
leczenia oraz przeprowadzenie niezbędnych zabiegów, które przyniosą
przewidywalne efekty. Jak sprawdzić, czy dana placówka dysponuje lekarzem
potrafiącym spełnić nasze oczekiwania? Warto zajrzeć na jej stronę
internetową – powinny się tam znaleźć wzmianki na temat lekarzy, włączając
w to ich specjalizacje czy zdobyte certyfikaty. Dobre wsparcie stanowią też
duże portale branżowe pokroju ZnanyLekarz.pl czy ABC Zdrowie. 
Na wymienionych witrynach można również zapoznać się z realnymi
opiniami innych Pacjentów na temat konkretnego eksperta, dzielących 
się swoimi doświadczeniami.

1.Doświadczeni eksperci
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Leczenie stomatologiczne powinno skupiać się na rozwiązywaniu wszystkich  
problemów dotykających jamę ustną. Eliminacja pojedynczych schorzeń
przynosi jedynie krótkotrwałe efekty i prowadzi do stopniowego rozwoju
kolejnych dysfunkcji, wpędzając Pacjenta w błędne koło. Podejmując się
współpracy z danym gabinetem stomatologicznym, należy sprawdzić, 
czy przeprowadzane przez pracujących w nim ekspertów leczenie
dentystyczne jest kompleksowo  oraz uwzględnia wszystkie struktury jamy
ustnej. Taka informacja znajduje się przeważnie w kilku miejscach na stronie
internetowej placówki.

2.Kompleksowe leczenie
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Od wizyty konsultacyjnej rozpoczyna się leczenie stomatologiczne. Podczas
niej dentysta rozmawia z Pacjentem o jego problemie i oczekiwaniach
względem rozwiązania, przeprowadza też wszystkie konieczne badania
diagnostyczne. Po doborze odpowiedniej metody leczenia wykonuje także
plan postępowania oraz kosztorys, aby wszystkie aspekty procesu były jasne.
Chociaż konsultacja jest w dzisiejszych standardem w większości gabinetów,
to jednak zdarzają się wyjątki – dlatego też dobrym wyjściem jest
sprawdzenie strony internetowej placówki, bez wątpienia znajdzie się tam
informacja, czy konsultacja jest podstawowym etapem leczenia.

3.Wizyta konsultacyjna
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Możliwość wykonania wszystkich niezbędnych badań na miejscu jest
niezwykle istotna. Po pierwsze dają one informacje wymagane 
do przeprowadzenia skutecznego leczenia stomatologicznego. Po drugie zaś,
jeśli gabinet przeprowadza diagnostykę we własnym zakresie, nie trzeba
długo czekać, a Pacjent nie musi poszukiwać osobnych placówek, dzięki
czemu oszczędza swój cenny czas. Wykaz sprzętu diagnostycznego (RTG czy
tomografu komputerowego) powinien widnieć na stronie internetowej, 
w specjalnej sekcji poświęconej diagnostyce.

4.Pełna diagnostyka na miejscu
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Nie każdy gabinet dentystyczny podejmuje się leczenia dzieci. Informacja 
o takiej możliwości powinna znajdować się na stronie internetowej, 
a szczególną uwagę należy poświęcić wizytom adaptacyjnym. Stanowią one
pierwsze spotkanie małego Pacjenta ze stomatologiem, podczas którego
dziecko zapoznaje się z przebiegiem leczenia, a ekspert pokazuje 
mu używany w jego trakcie sprzęt oraz edukuje w temacie profilaktyki jamy
ustnej. Wzmiankę o wizytach adaptacyjnych można znaleźć na stronie
internetowej, w zakładce poświęconej stomatologii dziecięcej.

5.Wizyty adaptacyjne
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O jakości leczenia stomatologicznego w dużej mierze świadczą używane przy
nim nowoczesne technologie – a co jest ich najlepszym przykładem?
Oczywiście mikroskop dentystyczny, będący dla eksperta ogromnym
wsparciem podczas leczenia kanałowego. 25-krotne przybliżenie sprawia, 
że zabieg cechuje się znacznie większą skutecznością, a ryzyko jego
koniecznego przeprowadzenia  w przyszłości zostaje zminimalizowane.
Mikroskop stomatologiczny jest jednym z ważniejszych unikatów, dlatego 
też informacja o nim będzie jasno zaznaczona na stronie internetowej.

6.Leczenie kanałowe pod mikroskopem
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Szanujący się gabinet stomatologiczny na pierwszym miejscu stawia
potrzeby oraz oczekiwania Pacjenta. Dlatego też, zanim umówimy się 
na  wizytę, sugerujemy przeprowadzić drobne „śledztwo” – wystarczy wejść
na wizytówkę Google, gdzie swoje opinie pozostawiły inne osoby. Dobry trop
stanowią także wspomniane już portale branżowe: ZnanyLekarz.pl, ABC
Zdrowie czy iKliniki. Dzięki  nim można łatwo określić, jakimi standardami
posługuje się konkretna placówka, a także jakie podejście do leczenia
wykazują pracujący w niej eksperci.

7.Indywidualne podejście

mailto:wielgosjacek@poczta.onet.pl
mailto:wielgosjacek@poczta.onet.pl


wielgosjacek@poczta.onet.pl+48 789 719 259 9

Podczas leczenia zachowawczego, protetycznego, estetycznego czy nawet 
 kanałowego, bardzo istotne są materiały używane do rekonstrukcji ubytków
lub braków. To właśnie dzięki nim odbudowy wykazują pożądaną
wytrzymałość oraz estetykę, która będzie naśladowała naturalne tkanki
zębów. Przykład stanowi porcelana dentystyczna lub tlenek cyrkonu, 
a uzupełnienia z nich wykonywane można najczęściej znaleźć 
w odpowiednich sekcjach na stronie  dawnego gabinetu lub w jego cenniku.

8.Najwyższej jakości materiały
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Większość Pacjentów podczas poszukiwań odpowiedniego gabinetu
dentystycznego kieruje się przede wszystkim dostępnością skutecznych
znieczuleń i ogólnym brakiem negatywnych wrażeń podczas zabiegów. 
To  całkowicie zrozumiałe, lecz w jaki sposób sprawdzić, czy  placówka
rzeczywiście przeprowadza bezbolesne leczenie? Wystarczy zajrzeć na stronę
internetową, tam powinna być osobna sekcja opisująca wykorzystywane
środki, wraz ze skróconymi opisami.

9.Bezbolesne leczenie dentystyczne
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Drobnostki również mają znaczenie. Możliwość wypicia kawy w oczekiwaniu
na wizytę, schludna poczekalnia czy możliwość komfortowego zaparkowania
samochodu w okolicy są bardzo istotne i znacznie umilają pobyt w gabinecie.
Gdzie możemy dowiedzieć się, czy placówka dysponuje wspomnianymi
ułatwieniami? Oczywiście na stronie internetowej, przeważnie w dolnej
części głównej zakładki.

10.Pozostałe udogodnienia
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Zadbaj o swój uśmiech z
Wielgos Stomatologia!

Numer kontaktowy:

Adres e-mail:

Strona internetowa:
Adres gabinetu:

www.stomatologia-wielgos.pl

ul.Dębicka 31
35-503 Rzeszów
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